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BUSINESS SOLUTIONS



                                      


Оглас за работно место:  ОПЕРАТОР ВО ХЕЛП ДЕСК ( 1 место)

СИГМА-СБ - компанија за развој и имплементација на деловен софтвер и хардверски решенија, производител на еден од најпрестижните домашни софтвери за целосно управување со работењето иунапредување на севкупните процеси во компаниите, SSB ERP, има потреба од пополнување на следното работно место:

ОПЕРАТОР ВО ХЕЛП ДЕСК
Цел на работното место
Ефективна комуникација со максимално ефикасно разбирање и решавање на проблемите и барањата на нашите корисници и одржување на максимално задоволство на нашите корисници од нашите производи и услуги.  

Работни задачи
· Прв контакт со клиент кој има потреба од поддршка преку телефон/емаил/месинџер преку внимателна комуникација си клиентите и справување со проблематични клиенти / ситуации
· Да го води клиентот низ процедурата за прием на барање 

· Да му пренесува на клиентот стандардни однапред дефинирани инструкции за поддршка 
· Да води евиденција за барањата, настаните, проблемите и решенијата 
· Проактивно да ги известува клиентите за статусот на побараните услуги
· Да пренесеува информација до следното ниво на хелпдеск кога е потребно
· Да идентификува и сугерира можно подобрување на постапките и процедурите за хелп деск
Услови
Кандидатот за ова работно место треба да ги поседува следните вештини:
· Клиентски ориентиран пристап 
· Одговорно, навремено и комплетно исполнување на доделените задачи 
· Одлични комуникациски способности (јасно зборување и пишување)
· Способност за основна дијагностика и давање на поддршка 

· Одлично познавање на Офис пакет

· Добри познавања на канцелариско работење и управување со документи
· Базично познавање за ЕРП, бази на податоци, компјутерски, мрежни, мобилни и други технолошки уреди ќе се смета за предност
· Минимум завршено средно образование 
· претходно искуство во поддршка на клиенти ќе се смета за предност
· Одлично познавање на Англиски јазик 
Пријавување: Испратете CV со писмо за мотивација и евентуални препораки на E-mail: rabota@sigmasb.com.mk. 
Само селектирани кандидати ќе бидат повикани на интервју. Огласот е отворен се додека не се пополни работното место.
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